OFÍCIO VEREADOR n° 959/2015
São Roque, 06 de maio de 2015.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido da realização de poda de Paineira na Estrada do Venâncio n° 299, Bairro do Pavão.

Justifico o presente pedido tendo em vista que a Paineira se encontram frondosas, com seus galhos próximos a rede elétrica, oferecendo riscos de acidentes, aos moradores e aos transeuntes daquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR APARECIDO DE ANDRADE

MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 08:16:13 03039/2015
/ccg